
Деловодни број: 8394/6-1                                                                                                                                                    

Датум: 23.10.2015. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број 29/2015 

1. Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад                                                            

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2                                                                                                         

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com 

2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа 

3. Предмет јавне набавке је јавна набавка мале вредности услугa: „Студија постојећег стања 

језера у зони клизишта Моста слободе са предлогом прелиминарних радова на одржавању 

језера до коначног решења његове санације“; назив и ознака из oпштег речника набавки: 

71320000 - услуге техничког пројектовања. 
 

4. Уговорена вредност јавне набавке: 1.790.000,00 без ПДВ-а, односно 2.148.000,00 са ПДВ-ом 

5. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

6. Број примљених понуда:  две понуде 

7. Највиша понуђена цена: 1.790.000,00  

8. Најнижа понуђена цена: 1.200.000,00 

9. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.790.000,00    

10. Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.790.000,00      

11. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /  

12. Датум доношења одлуке о додели уговора: 13.10.2015. 

13. Датум закључења уговора:  20.10.2015.  

14. Основни подаци о добављачу: заједничка понуда; носилац групе: „Хидрозавод  ДТД“ АД, 

Нови Сад, Петра Драпшина 56,  члан групе: „AB&CO GEOSYSTEMS”  д.о.о., Нови Сад, Васе 

Стајића 20 C. 

15. Период важења уговора: на одређено време, тј. до краја пословне 2015. године, односно до 

реализације уговорене вредности. 

16. Околности које представљају основ за измену уговора: / 

 

http://www.zelenilo.com/

